
 

 

Savonlinnan HaTTu ry 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2025 

Yleistä 

Yhdistys on perustettu 28.6. 2018. Patentti- ja rekisterihallituksen päätös yhdistyksen 

virallisuudesta 6.8. 2018. 

Lahjoituksia on kerätty rahankeräysluvalla, jonka Poliisihallinto myönsi 12.2.2021. Luvan numero 

RA/2021/155. 

Savonlinnan HaTTu ry on hyväntekeväisyysjärjestö, joka keskittyy tukemaan taloudellisesti ja 

toiminnallisesti savonlinnalaisten vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten harrastustoimintaa sekä 

kannustaa lapsia ja nuoria harrastustoiminnan pariin. 

. 

Hallinto 

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Kalevi Putkonen, varapuheenjohtajana Mirja Turkka ja 

sihteerinä Jukka Nokelainen sekä jäseninä Hannu Härkönen, Jari Naukkarinen ja Jari Rask. 

Varajäseninä Jarmo Hirvonen ja Janne Sairanen. 

Hallitus on kokoontunut kertomusvuoden aikana vuosikokouksen lisäksi yhdeksän (9) kokousta, 

joista yksi sähköpostikokouksena. Kokouksissa käsiteltiin 117 asiakohtaa sekä useita tilanne- ja 

sähköpostipalavereja tapahtumiin ja akuutteihin avustuksiin liittyen. 

Vuosikokous järjestettiin 14.5.2025 järjestötalo Kolomosessa.  

Toiminnantarkastajana on toiminut Tiina Raninen. 

Taloudenhoitajana ja kirjanpitäjänä Savonlinnan seudun Kolomonen ry  

 

Talous 

Yhdistyksen kirjanpito näyttää alijäämää 8055,06 €. Lahjoituksia on saatu yhteensä 39951,50 €. 

Kertomusvuoden aikana ”kotiutettiin” perintörahoja avustustilille 10234,44 €. 

Kertomusvuonna harrastemaksuja on maksettu harrastetahojen laskutusten perusteella37552,79 €. 

   

Jäsenet ja kummit 

Yhdistyksessä on kertomusvuonna ollut neljäkymmentä (40) henkilöjäsentä ja viisi (5) 

yhteisöjäsentä. Yhdistys on jäsenenä Savonlinnan seudun Kolomonen ry:ssa  

 

Savonlinnan HaTTu ry:n henkilökummeina ovat olleet: 

 Jorma Silvasti, Kaisa Makkonen, Kari Hietalahti, Juha Taskinen, Noora Kosonen, Alisa Pöllänen, 

Olli "Opa" Rissanen, Eetu Pennanen ja Ville Vilen. 



 

Yrityskummeina: OK SUUR-SAVO, AARI, JOROS, OP SUUR-SAVO, KOSONEN, MPT-KULJETUS, 

SIIVOUS-INFO, METSÄPALVELU KONTTINEN, LINNAN WOUDIT, IS-TERÄSTEKNIIKKA, JUURI, SAVUT, 

K-RAUTA, LÄHITAPIOLA, KRUUNUPUISTO, BLC, KRISTALLISPORT, APTEEKKI, SAVONLINNA 

RISTEILYT, PEAB, MUSTAPÄÄ, VELJEKSET PEKKONEN 

 

Tiedotus 

Yhdistyksen kotisivut uudistettiin joulukuussa 2025. 

Yhdistys on tiedottanut toiminnastaan kotisivujen ja sosiaalisessa mediassa facebook -sivuston 

kautta. Lisäksi paikalliset lehdet ovat kirjoittaneet yhdistyksestä useita juttuja, pääsääntöisesti 

liittyen lahjoituksiin. 

Lisäksi on lähetetty sähköpostitse täsmätiedotteita jäsenille, kummeille ja kohderyhmille. 

 

Avustusten hakeminen 

Avustusta yhdistykseltä on voinut hakea jatkuvalla haulla kotisivujen hakemuskaavakkeella sekä 

sosiaalityöntekijöiltä sekä järjestötalo Kolomosesta saaduilla paperisilla hakemuskaavakkeilla. 

Avustusten hakemisesta on tiedotettu sosiaalisessa mediassa, paikallisissa lehdissä sekä suoraan 

HaTTu ry:n verkostoon. 

Vuonna 2025 avustushakemuksia saapui 255 kappaletta. 

 

Avustusten myöntäminen 

Yhdistyksen avustukset on käsitelty hallituksen kokouksissa, jossa asiantuntijana on osallistunut 

sosiaaliohjaaja Eloisasta, joka on tuonut työryhmään ammattiosaamista sosiaalitoimen sektorilta. 

Avustusta on myönnetty hakemusten perusteella kolmessa kokouksessa sekä akuuteissa 

tapauksissa, jotka on käsitelty sähköpostin välityksellä yhteensä 218 kappaletta yhteensä 38870 €.  

 

Lahjoitukset 

Vuoden aikana lahjoituksia saatiin 24:lta yritykseltä, yhteisöltä tai yksityiseltä henkilöltä, jotka ovat 

antaneet luvan lahjoituksen julkistamiseen.  

Koko vuoden lahjoittajien logot ovat nähtävillä Savonlinnan HaTTu ry:n kotisivuilla lahjoitukset 

2025 osiossa. 

 

   Harrastevälinevarasto 

Harrastevälinevarastoon on vuokrattu tilat Repo kiinteistöiltä Kastellin väestönsuojasta yhteensä 51 

m2. Harrastevälinevarastoa ovat hoitaneet Johanna Luukkonen ja Jukka Nokelainen. Jukka ja 

Härkösen Hanski ovat pitäneet säännöllisesti talkoita varastolla järjestelyjen puitteissa. On siivottu 

huonokuntoista välinettä lähtemään kaatopaikalle, merkattu luistinten ja monojen kokoja, eritelty 

NNN ja SNS siteet omaavat sukset, jotta on helpompi löytää kun oikeita kokoja tarvitaan. 

Harrastevälineiden luovutus edelleen käytettäviksi on ollut erityisen vilkasta syyskaudella, jolloin 

monoista tuli jo pulaa. Harrastevälineet ovat maksuttomia. 

Harrastevälinevaraston muuttoa ”ihmisten ilmoille” valmisteltiin syksyllä 2025, kiertämällä 

tutkimassa eri vaihtoehtoja uudeksi tilaksi.  

 

Tapahtumat ja muut 

Kesän aikana verkostolle on lahjoituksia antaneet Activity Maker (aktiivirannekkeet 105 

kappaletta).  

Jäätelölipukkeet 100 kpl (lahjoittajina PEAB ja Matka Kosonen)  

Veljekset Pekkonen lahjoitti verkostolle 100 lippua Suvi Teräsniskan konserttiin elokuussa. 

 



Jouluruokailu järjestettiin 19.12. ravintola Reilussa. Mauno Suikkasen säätiö avusti tapahtumaa 750 

€:lla Yhteistyössä mukana Savonlinnan seudun Romaniyhdistys ry, Työttömien yhdistys TEKO ry, 

HaTTu ry:n verkostosta osallistui 70 aikuista ja lasta. 

 

Lopuksi 

Savonlinnan HaTTu ry:n perustaminen tukemaan ja avustamaan heikossa taloudellisessa tilanteessa 

olevien savonlinnalaisten perheiden lapsia ja nuoria heidän harrastetoiminnassaan on osoittautunut 

todella tarpeelliseksi toiminnaksi. 
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